Sympsalma quartum XCVIII

hec p̄peras ē ip̄ius charitatis ex q̄ sumis excelletia voluntatis. Sunt aliae due vertentes theologicæ fides et spes circa deum / tāq̄ p̄p̄tū et imē diatū obiectū. s; n̄ s̄b rōe finis vltimi qd̄ ē sū mū bonū. qm̄ fides respicit deū sub rōne re ri p̄mī. et spes sub rōne sūmī ardū. q̄ duo nō hñt finis vltimi rōe. Porro vertentes cardiales / dona et b̄titudines / vel hñt p̄ obiecto imē diato res alias a deo / sic t̄pantia moderatur passiones / cupiscibiles / et fortitudo passioe irascibiles. et p̄nia respicit p̄cm̄. Silt et luctus / et iusticia humanos actus. Aut si tēdat ī deū inclinatioe / non m̄ immediate et p̄ se moti ues / s; solum mediate charitate. q̄ dat eis vitā pōdus et decorē. Amor fruitiu⁹ oēs vslū lici tū terminat et mouet ad finē vltimū. Preteca p̄nectū⁹ oēs actus meritorij cū habiti⁹ suis ad amore fruitiu⁹. Unū tā v̄tētes q̄s frumentos hñt et sūia dicere. Fruct⁹ eius dulc⁹ gaudiū meo. Quocirca patet laus et p̄cellētia charitatis. q̄ ppter qd̄ vñūqđq̄s tale et illud magis. posterior q̄s bonitas ē p̄centia q̄s p̄ p̄cipationē. Amor fruitiu⁹ dices deo. Amore. et ab eodē audiēs. p̄alce agnos meos. P̄ obsequitur et obedit q̄s aliq̄ v̄tutū. qm̄ p̄ ipsuz oia referunt ī deū et seruūt ei / dū assumunt ī facultate voluntaris. aut opant / vt bona nostra. aut approbat̄is / vt bona aliena. aut tolerantis / et p̄prie pene et alienē culpe. aut de testatis culpā. p̄priā. Pot̄ igit̄ oīm ē bonus v̄lus obiectue / vel p̄ se si bona sunt approba do. vel paccidēs / mala detestādo ppetrata. respūdo oblata. tolerādo illata. Hęc q̄ m̄ iō bona sunt q̄ finis v̄lus bonus ē. Intelligū⁹ q̄ p̄pe maxima talis d̄v̄lū bono p̄ se nō soluz p̄ accidēs. Amor fruitiu⁹ totus liberalis ē atq̄ ḡtuit⁹ / q̄uis possit h̄c oculos ad mercēdē / s; nō intētōe p̄ncipali et vltimata motōne. Motio siqdē charitatis dupler ē. vna cō placētie et benivolētie. altera desiderij et p̄cupiscentie. Et h̄ scđo mō dupl̄r. Aut s̄istendo circa finē vltimū. aut referendo ad idem actu vel habitu / mediate vel immediate. Et h̄ scđo mō mot⁹ charitatis q̄ ē p̄cupiscentie licit⁹ ē quē admodū v̄lo mihi deū / et amore sūi; opto. Preteca primū⁹ mihi deū dari s̄il⁹ mihi desidero fieri. Porro totū h̄ finalit̄ ppter amore amicicie et p̄placētie circa deū. Saluat et h̄ quēadmodū spes pecunie nō ē culpabiliter vel simoni ac mercenaria. neq̄ rōr scūs est p̄nūlis. neq̄ generaliter quis act⁹ v̄tutū ipa ti et formati ab ipsa charitate. s; h̄ pfectet et pure facere difficile ē / s̄il⁹ et discernet⁹. Amor